
3 年 7 月 15 日 （木） 4 件
3 - 112

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

3 - 113

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 市道52-3号線　排水路工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町柏原　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年7月15日

有限会社木下工務店 代表氏名: 木下　昭八

契約金額（税込み） 1,474,000 予定価格（税抜き） 1,397,000 最低制限価格（税抜き） 1,220,000

契約日 令和3年7月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼2-51 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=34m
　土工　N=1式　　取壊し工　N=1式　　側溝工　L=34m　　舗装工As　A=17m2

履行期間 令和3年7月15日 から 令和3年9月30日

西田組 1,350,000
有限会社松川工業 1,370,000

高坂建設 1,350,000
株式会社田中建材 1,369,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,340,000 落札

工事（業務）名 珠洲市総合病院　厨芥処理槽臭突筒取付工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 管 厨芥処理槽臭突筒取付　VPφ125　L=8m

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年7月15日 時間 午後1時40分

山口　猛

契約金額（税込み） 3,795,000 予定価格（税抜き） 3,745,000 最低制限価格（税抜き） 3,343,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名: 株式会社サンユーワークス 代表氏名:

履行期間 令和3年7月16日 から 令和3年10月5日

契約日 令和3年7月16日

株式会社大樹工建 3,600,000
株式会社丸中組 3,596,000

株式会社三百苅管工 3,630,000
株式会社サンユーワークス 3,450,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 3,500,000

指名理由



3 - 114

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

3 - 115

円 円 円

金額（税抜き）

建築（設備）設計業務業務有資格者から選定

工事（業務）名 珠洲市立みさき小学校　原水ポンプ槽設置工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町粟津　地内

種別及び概要 管 原水ポンプ槽　N=1基

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年7月15日 時間 午後1時50分

三百苅　卓明

契約金額（税込み） 3,179,000 予定価格（税抜き） 2,959,000 最低制限価格（税抜き） 2,675,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名: 株式会社三百苅管工 代表氏名:

履行期間 令和3年7月19日 から 令和3年8月31日

契約日 令和3年7月19日

株式会社三百苅管工 2,890,000 落札

能登建設株式会社 2,644,000 最低制限価格未満

有限会社上野管工 2,639,000 最低制限価格未満

加藤設備 2,644,000 最低制限価格未満

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 2,666,000 最低制限価格未満

時間 午後2時00分

工事（業務）名 珠洲市総合病院　AC21系統エアコン改修工事に伴う実施設計業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年7月15日

株式会社釣谷建築事務所 代表氏名: 吉田　典生

契約金額（税込み） 825,000 予定価格（税抜き） 800,000 最低制限価格（税抜き） 637,000

契約日 令和3年7月21日

契約の相手方 所在地: 金沢市泉が丘2-14-7 事業所名:

種別及び概要
建築（設備）
設計

AC21系統エアコン改修設計　N=1式

履行期間 令和3年7月21日 から 令和3年8月31日

株式会社ムラシマ事務所 ― 辞退

株式会社山岸設備設計事務所 800,000

株式会社大屋設備 780,000
株式会社釣谷建築事務所 750,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社浦設備研究所 790,000

指名理由


